## СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД БОЛГАР» СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

## РЕШЕНИЕ

No 20-3

от «24 » октября 2022 г

О внесении изменений в Решение Совета муниципального образования «город Болгар» Спасского муниципального района Республики Татарстан от 27.10.2020 №2-4 «О земельном налоге» (с внесенными изменениями от 19.04.2021 №7-2, от 18.10.2021 №11-3, от 03.06.2022, №17-3)

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет муниципального образования «город Болгар» Спасского муниципального района Республики Татарстан

## РЕШИЛ:

- 1.Внести в решение Совета муниципального образования «город Болгар» Спасского муниципального района Республики Татарстан от 27.10.2020 №2-4 «О земельном налоге» (с внесенными изменениями от 19.04.2021 №7-2, от 18.10.2021 №11-3, от 03.06.2022, №17-3) следующие изменения:
  - в подпункте 2.2. пункта 2 заменить значение: «0,9%» на «1,5%»;
  - в подпункте 2.5. пункта 2 заменить значение: «0,4%» на «1,0%».
- 2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации.
- 3. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Новая жизнь» «Яна Тормыш», а также на официальном сайте Спасского муниципального района РТ в сети Интернет <a href="http://spasskiy.tatarstan.ru/">http://spasskiy.tatarstan.ru/</a>, на официальном сайте правовой информации <a href="http://pravo.tatarstan.ru/">http://pravo.tatarstan.ru//</a>.
- 4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Болгарский городской Исполнительный комитет Спасского муниципального района РТ.

Глава муниципального образования «город Болгар» Спасского муниципального района Республики Татарстан



Ф.В.Мухаметов